СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 28 марта 2019 г.  № 59/2

О  внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного

самоуправления муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области», утвержденный решением Совета депутатов Городского

округа Подольск Московской области от 24 августа 2017 г. № 37/18

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области», утвержденный решением Совета депутатов Городского
округа Подольск Московской области от 24 августа 2017 г. №37/18, дополнив его
пунктами 24 и 25 в следующей редакции:
 «24. Взимание платы за предоставление услуги по присмотру и уходу за детьми в
муниципальной образовательной организации муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области», осуществляющей деятельность
по реализации образовательных программ дошкольного образования;
25. Взимание платы за предоставление услуг по дополнительным программам,
оказываемых сверх общеобразовательных программ начального, основного,
среднего образования, дополнительные программы в сфере искусств, физической
культуры и спорта муниципальной образовательной организацией муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области», осуществляющей
деятельность по реализации дополнительных программ общего образования».
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по нормотворчеству и вопросам общественной
безопасности (Демидов А.И.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

     Глава Городского округа
Подольск

                                  Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ